

Sl. No. - 18 P/2

696

Sub: Estimate as per requirement for supply, installation & commissioning of different capacities of AC to be installed at the Central Library for air conditioning of the entire ground floor at the premises of 37 KB Sarani, Belgachia under WBUAFA.

Description of item	Location	Unit	Qty	Basic Rate incl taxes /equip. (a)	Transport at dealer cost	LS Installation & commissioning cost/equip. by comp's technician(b)	Contractor's profit 10% / equipment (c)	Cost/AC with S,J,C & profit incl all (a+b+c)	Total cost
1)Supply, installation & commissioning of 2T AC split type 3 star & both indoor & outdoor fittings at suitable locations along with painted angle/bracket to be grouted at free of cost including supply of drain pipe, insulated copper tube of standard length & no extra delivery cost as per company's norms, Make-Hitachi/Voltas(brand-243zyi(2f3*)/Samsung	Library rooms as per layout of ground floor- R2-2x2T R5-1x2T	no	3	42900.00	included	2500.00	4540.00	49940.00	149820.00
2)-do- but for 1.5T Hitachi/ Voltas/ Samsung type183pytr(1.5T 3*)	-do- but for R4-2x1.5T R1-2x1.5T	no	4	31500.00	included	2500.00	3400.00	37400.00	149600.00
3)-do- but for 1T with suitable brand (1T 3*) Make-Samsung/Voltas.	-do- but for R3-1x1.0T Librarian room	no	1	27600.00	included	2500.00	3010.00	33110.00	33110.00
4)Provision for S & F of insulated extra copper tube beyond 3 mtr of standard length	Above Installation areas	mtr	20	240.00 per mtr(S & F)	included	-	-	4800.00	4800.00
5) For s & f of extra power cable, if required	-do-	mtr	24	45.00 per mtr(S & F)	included	-	-	-	1080.00
6)S & F of braided pvc hose for drainage	-do-	mtr	40	90.00 per mtr(S & F)	included	-	-	-	3600.00
Estimated cost: Three lakh forty two thousand ten only:									Rs- 342010.00

Note:

i) Installation shall be carried out under the knowledge of Dept concerned & also direct co-ordination with the Electrical Engineer for the requirement of power supply

Contd p-2

670

P2/2

as well quality of the work.

- ii) Provision for insulated extra copper tube & power cable each @ 240/- per ft & 45/- per ft respectively shall be kept by the supplier at extra approved cost, if necessary.
- iii) Drain pipe at party's cost shall be suitably installed and dressed as per instruction with minimum obstruction & at desired slope.
- iv) Freon/Mafron gas-of suitable grade shall be volumetrically charged within the cost as per norms.
- v) Installation & workmanship warranty as well Compressor guarantee should be provided from the reputed supplier/Mfg scope.
- vi) During commissioning, a cooling temp of 16-18 degree shall be maintained & to maintain the same through out the warranty period, supplier shall be responsible to tender their service against complaint at free of cost.

h.c.

AE (clerk)

MBUAFS

3/7/17